•

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 006/2018.

HELIO RAMÃO ACOSTA Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — EXONERAR 	o 	servidor
SEBASTIÃO CALSAVARA, portador da Cédula de Identidade RG n°
15783401 SSP/SP e inscrito no CPF (M.F) sob o n°  177.114.951-53,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico em Contabilidade
Nível IV, Classe "F" da Câmara Municipal de Paranhos, em virtude da
concessão de sua aposentadoria conforme portaria 05/2018 de
09/05/2018.

II - Em decorrência do ocorrido no
artigo anterior fica declarado a VACÂNCIA da referida vaga no quadro
de servidores permanente da Câmara Municipal de Paranhos.

II - Esta Podaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 09 (nove) dias do mês de Maio de 2.018.

agOarewilMilirr-

41.0  HELICiai  O ACOSTA

Rua Harry Amorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

•

	Page 1
	Page 2